
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Lunes 13 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 81986

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
66

13
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

66135 Anuncio de licitación de la Delegación de Economía y Hacienda en
Alicante. Objeto: Servicio de vigilancia y seguridad en las oficinas de la
Gerencia del Catastro de Alicante. Expediente: SEGURIDAD 2018.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Delegación de Economía y Hacienda en Alicante.
b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación de Economía y Hacienda

en Alicante.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Delegación de Economía y Hacienda en Alicante.
2) Domicilio: Plaza de la Montañeta, 8.
3) Localidad y código postal: Alicante, 03071, España.
4) Teléfono: 965146452.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

con t ra tac ionde les tado .es .
d) Número de expediente: SEGURIDAD 2018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de vigilancia y seguridad en las oficinas de la Gerencia

del Catastro de Alicante.
e) Plazo de ejecución/entrega: Entre el 1 de Febrero de 2018 y el 31 de Enero

de 2019.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79714000 (Servicios de vigilancia).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 33.471,07 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 33.471,07 euros. Importe total: 40.500,00 euros.

7. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): M2-1 (Servicios de seguridad,
custodia y protección. (inferior a 150.000 euros)).

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: (15 hábiles posteriores a la publicación en el
B.O.E.).

b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Delegación de Economía y Hacienda en Alicante.
2) Domicilio: Plaza de la Montañeta, 8.
3) Localidad y código postal: Alicante, 03071, España.

e) Admisión de variantes: No.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Lunes 13 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 81987

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
66

13
5

9. Apertura de Ofertas:

a)  Descripción:  Apertura  sobre  oferta  económica  y  Apertura  sobre  oferta
económica.

b) Dirección: Plaza Montañeta, 8 - 3ª PL (Sala de Juntas de la Delegación de
Economía y Hacienda en Alicante) y Plaza de la Montañeta, 8 - 3ª Pl (Sala de
Junta de la Delegación de Economía y Hacienda en Alicante).

c)  Localidad  y  código  postal:  Alicante,  03001,  España  y  Alicante,  03001,
España.

d) Fecha y hora: 11 de Diciembre de 2017, a las 10:00 y 15 de Diciembre de
2017, a las 10:00.

10. Gastos de publicidad: 1.000,00 euros.

Alicante, 7 de noviembre de 2017.- Delegado de Economía y Hacienda en
Alicante.

ID: A170080680-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-11-10T19:14:26+0100




